ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2025

CREDENCIAMENTO Nº 005/2025

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de maio de 2025, às 09h00min, reuniram-se na sala de

licitações da Prefeitura Municipal de Claro dos Poções/MG, situada à Rua Naltair dos Santos,

nº 56, Centro, o Presidente da Comissão de Contratação, Wilk Emanuell Soares Dias, e os

membros da Comissão, Ivany Alves Fonseca Ramos (titular) e Maria do Socorro Soares Lima

(suplente).

Iniciada a sessão para dar prosseguimento ao Processo Administrativo nº 028/2025,

Credenciamento nº 005/2025, cujo objeto é o credenciamento de pessoa jurídica para

contratação de empresa especializada em serviços de arbitragem esportiva nas modalidades

futebol de campo, society, futsal e vôlei, para atender às demandas da Secretaria Municipal de

Cultura, Esporte e Turismo do Município de Claro dos Poções/MG, constatou-se que apresentou

envelope de habilitação para credenciamento o seguinte interessado:

HIRESON WAGNER GONÇALVES BORGES 85102512668

CNPJ: 21.039.597/0001-58

Foi recebido o envelope contendo a documentação de habilitação, passando-se à análise pela

Comissão de Contratação e conferência junto à internet, sendo constatado que a documentação

apresentada encontra-se em conformidade com as exigências do edital.

Dessa forma, a Comissão declarou CREDENCIADA a empresa:

HIRESON WAGNER GONÇALVES BORGES

CNPJ: 21.039.597/0001-58

Nada mais havendo a ser tratado, lavrou-se a presente ata que, após lida e aprovada, segue

assinada por todos os presentes.

Claro dos Poções/MG, 29 de maio de 2025.

    Wilk Emanuell Soares Dias                              Ivany Alves Fonseca Ramos

Presidente da Comissão de Contratação                                                 Membro Titular

Maria do Socorro Soares Lima

Membro Suplente